3. שם הספק, מס' ח"פ/ע"מ: דן אנד ברדסטריט (ישראל) בע"מ 510336339

4. שווי התקשרות מקסימלי, בתוספת מע"מ כדין: כ-45,000 ₪

5. תקופת ההתקשרות הצפויה: שלוש שנים.

6. כבעל הסמכות המקצועית בבנק ישראל לעניין, להלן חוות דעתי, בהתאם לתקנה 3א(א) לתקנות

חובת המכרזים התשנ"ג - 1993, כי הספק הוא ספק יחיד:

חברת דן אנד ברדסטריט (ישראל) בע"מ עוסקת באספקת מגוון רחב של פתרונות לצרכי ניהול סיכונים אשראי, שיווק, מכירות, רגולציה ורכש. החברה אוספת מידע עסקי ממקורות מידע רבים, ביניהם מקורות מידע רשמיים, מקורות מידע מסחריים, בעלי עניין והעסקים עצמם.